
UCHWAŁA NR IX/70/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej 
na 2024 rok dla samorządowego zakładu budżetowego "Pływalnia Miejska - Wodnik” 

w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/546/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2024 rok dla samorządowego 
zakładu budżetowego "Pływalnia Miejska - Wodnik” w Bielsku Podlaskim dotychczasową treść § 
1 ust. 1 zastępuje się następującą: „Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego 
zakładu budżetowego "Pływalnia Miejska - Wodnik” w Bielsku Podlaskim w wysokości 18,79 zł, 
jako średnią dopłatę do jednej osoby korzystającej z usług basenowych pływalni za godzinę". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A094BECD-2C2D-4C25-B321-91F0CD700F63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/70/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


